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NJOFTIM MBI REZULTATET E KONKURIMIT  

TË PROCEDURËS NGA JASHTË SHËRBIMIT CIVIL 

 

 

 

Në zbatim të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar , VKM nr. 243, datë 

18.03.2015, “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në 

kategorinë ekzekutive”, i ndryshuar, si dhe në Vendimin nr.01 datë 12.01.2026 “Për 

ndryshimin e strukturës dhe rregullores së Bashkisë Durrës”, Urdhrin nr.73, prot. 2868 

datë 26.02.2026 “Për shpalljen e konkurimit për pozicionet e lira”, si më poshtë  gjeni 

listen e kandidatëve fitues për procedurën e konkurimit nga jashtë shërbimit civil për  

pozicionet: 

 

 

 Specialist kundër dhunës në familje në Sektorin e Mbrojtjes dhe Përfshirjes 

Sociale pranë Drejtorisë së Shërbimeve Sociale  

Fituesit janë : 

Zj.Arjana Mustafaj 

Zj.Xheni Kajsiu 

 

 Specialist në Sektorin e Projekteve Publike pranë Drejtorisë së Projekteve , 

Infrastrukturës Publike dhe Transportit Publik. 

Fitues është Zj.Tea Dajti  

 

 

            
 
 
 

  
 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     


